
Konzessionsinhaber: T-Mobile Austria GmbH

Neuer Tarif:

Launchtermin: 09.02.2006

E-Mail-Kontaktadresse für
Tarifinformationsanbieter: evelyn.bruendl1@t-mobile.at

Relax Light (Anzeige vom 27.09.05 Adaption Relax Light) Umstellung für Neukunden ab 28.09.05 auf 60/30 Taktung
Relax * Umstellung für Neukunden ab 01.02.06 auf 60/30 Taktung Aktion begrenzt bis 31.03.06
Relax Plus * Umstellung für Neukunden ab 01.02.06 auf 60/30 Taktung Aktion begrenzt bis 31.03.06
Relax 100 * Umstellung für Neukunden ab 01.02.06 auf 60/30 Taktung Aktion begrenzt bis 31.03.06
Relax 200 * Umstellung für Neukunden ab 01.02.06 auf 60/30 Taktung Aktion begrenzt bis 31.03.06
Relax 400 * Umstellung für Neukunden ab 01.02.06 auf 60/30 Taktung Aktion begrenzt bis 31.03.06

Relax Österreich (Aktionstarif)
Anmeldbar für Neukunden ab 01.02.06 bis 31.06.06 Mindestvertragsdauer 24 Monate 

60/30 Taktung

Tarifanzeige gemäß § 25 TKG 2003

Nachtrag Taktung 60/30

* Es erfolgte keine Umstellung der Taktung für Bestandskunden. Kunden wurden bei Anmeldung auf die Taktung hingewiesen.                       
(Tarifübersicht sowohl im Shop als auch auf unserer Homepage)


